[image: ]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ                                            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                            ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                        AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕШЕНИЕ
  28 ноября 2017 г.                            с. Солнечное                                        №31

О внесении изменений в решение Совета депутатов
 Солнечного сельсовета от 13.11.2013 г №115
«Об утверждении правил по благоустройству и содержанию
территорий и строений муниципального образования
Солнечный сельсовет»

В соответствии с ч.3 ст. 14 Федерального закона  от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с последующими изменениями), Приказа Минстроя России от 13.04.2017 №711/пр., Уставом муниципального образования Солнечного сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия,

 Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:

         1. Внести  изменения   в решение   от 13.11.2013 г №115 «Об утверждении правил по благоустройству и содержанию территорий и строений муниципального образования Солнечный сельсовет»    (далее Правила).
       1)пункт 5.1. раздела 5 Правил дополнить пунктом  5.1.2. следующего содержания:
«5.1.2.   В проектной документации по благоустройству решения готовить по результатам социологических, маркетинговых, архитектурных градостроительных и иных исследований, социально-экономической оценки эффективности проектных решений.»;
2)пункт 7.2.8. раздела 7 Правил - исключить.
2. Направить настоящее Решение для подписания и обнародования главе Солнечного сельсовета Сергееву Н.Н.
3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Солнечного сельсовета                                                                        М.В.Климова

Глава Солнечного сельсовета                                                                 Н.Н. Сергеев
[bookmark: _GoBack]
image1.png